
●令和７年度　審議会等委員の公募実施予定

公募
人数

委員
総数

うち
女性

女性
割合

R7.3.1 ～ R7.4.1 3 11 4 36.4%

任期 R7.7.1 ～ R9.6.30 　附属機関 下水道経営課

R7.3.1 ～ R74.30 3 ― ― ―

任期 R7.6.20 ～ 改定終了 　附属機関に類するもの 国際・市民共生課

R7.4.1 ～ R7.5.1 2 ― ― ―

任期 R7.7.1 ～ 選定終了 　附属機関に類するもの 福祉総務課

R7.4.1 ～ R7.5.1 2 ― ― ―

任期 R7.7.1 ～ 選定終了 　附属機関に類するもの 文化振興課

R7.4.1 ～ R7.5.1 2 ― ― ―

任期 R7.7.1 ～ 選定終了 　附属機関に類するもの 文化振興課

R7.5.1 ～ R7.6.13 2 10 3 30.0%

任期 R7.9.1 ～ R9.8.31 　附属機関 消防総務課

R7.6.15 ～ R7.7.31 2 8 1 12.5%

任期 R7.10.1 ～ R9.9.30 　附属機関 病院総務課

R7.9.1 ～ R7.10.15 2 10 1 10.0%

任期 R8.1.1 ～ R9.12.31 　附属機関 スポーツ×ライフ課

R7.12.1 ～ R8.1.13 3 15 3 20.0%

任期 R8.4.1 ～ R10.3.31 　附属機関 まちづくり計画課

R7.12.1 ～ R8.1.15 2 17 7 41.2%

任期 R8.4.1 ～ R10.3.31 　附属機関 こども総務課

R7.12.1 ～ R8.1.16 1 9 4 44.4%

任期 R8.4.1 ～ R10.3.31 　附属機関 人生100年推進課

R7.12.15 ～ R8.1.15 3 6 3 50.0%

任期 R8.4.1 ～ R10.3.31 　附属機関 介護保険課

R8.2.1 ～ R8.3.2 4 12 5 41.7%

任期 R8.5.18 ～ R10.5.17 　附属機関 環境総務課

R8.3.1 ～ R8.4.1 2 15 4 26.7%

任期 R8.6.1 ～ R10.5.31 　附属機関 福祉総務課

＊委員総数・女性人数は令和７年３月１日時点

下水道運営審議会

募集期間

障害者自立支援センターの指定
管理者選定委員会

郷土民家園の指定管理者選定委
員会

スポーツ施設設置条例規定施設
等の指定管理者選定委員会

審議会等の名称

人権指針改定検討委員会

1

3

4

5

6

2

8

市立病院運営審議会

都市計画審議会

消防運営審議会

14

介護保険サービス審議会

環境審議会

社会福祉審議会

7

スポーツ推進審議会

子ども・子育て会議

地域包括支援センター運営協議
会

9

10

11

12

13

令和7年5月13日 時点

R8.4中旬

R8.5上旬

R7.8下旬

R7.11下旬

R8.2下旬

R8.2下旬

R8.2下旬

R8.2下旬

委員決定
時期

R7.5下旬

R7.5下旬

R7.5下旬

R7.5下旬

R7.8上旬

R7.5下旬


