

●令和7年度 審議会等委員の公募実施予定

令和7年5月13日 時点

	審議会等の名称	募集期間	公募 人数	委員決定 時期	委員 総数	うち 女性	女性 割合
1	下水道運営審議会	R7.3.1 ~ R7.4.1	3	R7.5下旬	11	4	36.4%
	任期 R7.7.1 ~ R9.6.30	附属機関					下水道経営課
2	人権指針改定検討委員会	R7.3.1 ~ R74.30	3	R7.5下旬	—	—	—
	任期 R7.6.20 ~ 改定終了	附属機関に類するもの					国際・市民共生課
3	障害者自立支援センターの指定管理者選定委員会	R7.4.1 ~ R7.5.1	2	R7.5下旬	—	—	—
	任期 R7.7.1 ~ 選定終了	附属機関に類するもの					福祉総務課
4	郷土民家園の指定管理者選定委員会	R7.4.1 ~ R7.5.1	2	R7.5下旬	—	—	—
	任期 R7.7.1 ~ 選定終了	附属機関に類するもの					文化振興課
5	スポーツ施設設置条例規定施設等の指定管理者選定委員会	R7.4.1 ~ R7.5.1	2	R7.5下旬	—	—	—
	任期 R7.7.1 ~ 選定終了	附属機関に類するもの					文化振興課
6	消防運営審議会	R7.5.1 ~ R7.6.13	2	R7.8上旬	10	3	30.0%
	任期 R7.9.1 ~ R9.8.31	附属機関					消防総務課
7	市立病院運営審議会	R7.6.15 ~ R7.7.31	2	R7.8下旬	8	1	12.5%
	任期 R7.10.1 ~ R9.9.30	附属機関					病院総務課
8	スポーツ推進審議会	R7.9.1 ~ R7.10.15	2	R7.11下旬	10	1	10.0%
	任期 R8.1.1 ~ R9.12.31	附属機関					スポーツ×ライフ課
9	都市計画審議会	R7.12.1 ~ R8.1.13	3	R8.2下旬	15	3	20.0%
	任期 R8.4.1 ~ R10.3.31	附属機関					まちづくり計画課
10	子ども・子育て会議	R7.12.1 ~ R8.1.15	2	R8.2下旬	17	7	41.2%
	任期 R8.4.1 ~ R10.3.31	附属機関					こども総務課
11	地域包括支援センター運営協議会	R7.12.1 ~ R8.1.16	1	R8.2下旬	9	4	44.4%
	任期 R8.4.1 ~ R10.3.31	附属機関					人生100年推進課
12	介護保険サービス審議会	R7.12.15 ~ R8.1.15	3	R8.2下旬	6	3	50.0%
	任期 R8.4.1 ~ R10.3.31	附属機関					介護保険課
13	環境審議会	R8.2.1 ~ R8.3.2	4	R8.4中旬	12	5	41.7%
	任期 R8.5.18 ~ R10.5.17	附属機関					環境総務課
14	社会福祉審議会	R8.3.1 ~ R8.4.1	2	R8.5上旬	15	4	26.7%
	任期 R8.6.1 ~ R10.5.31	附属機関					福祉総務課

\* 委員総数・女性人数は令和7年3月1日時点